令和元年10月吉日

    お得意様　各位

互邦通商株式会社
大阪市中央区淡路町2丁目5-8 船場ビル  5F
TEL：06-6231-3495/ FAX：06-6202-4096

森:  090-2192-6533
向所: 090-2191-4465
田中:090-5467-2833

拝啓  　貴社、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、下記の通り2020年秋冬新作コレクション展示会を開催致します。
是非ご覧いただきますようご案内申し上げます。

日時： 11月5日(火)～8日(金)
場所： ヒルサイドウエスト

東京都渋谷区鉢山町１３－４
TEL：03-5489-3705　(総合案内)

＜合同展示会＞

   ✽東京JITAC✽ 10月15日(火)～17日(木)
会場 ： ベルサール渋谷ガーデン

東京都渋谷区南平台町16-17
住友不動産渋谷ガーデンタワー １Ｆ・Ｂ１F

＜弊社展示会＞

  ✽京都展✽ 11月19日(火)～21(木) ✽大阪展✽ 12月3日（火）～5日（木）
   会場 ： 京都烏丸ｺﾝﾍﾞﾝｼｮﾝﾎｰﾙ<会議室1>     会場 ： 弊社ｻﾝﾌﾟﾙﾙｰﾑ（船場ﾋﾞﾙ5Ｆ）

   　 京都市中京区烏丸通六角下ル七観音町634              大阪市中央区淡路町2-5-8

  　  カラスマプラザ21ビル8階

御不明な点がございましたらご遠慮なくお問い合せいただければ幸いです。
ｱﾎﾟｲﾝﾄのお時間につきましては各担当者よりご相談させていただきます。

ぜひご来場賜りますよう心よりお待ち申し上げております。
敬具

記

東京展

Here

■JR山手線・JR埼京線・地下鉄銀座線・

■ 地下鉄半蔵門線・京王井の頭線［渋谷駅］下車 徒歩20分

■ 東急東横線［代官山駅］下車 徒歩15分

■バス・東急トランセ（渋谷駅発）伊太利屋本社 下車